
DJ.NORMAUX (*) DJ. REELS ECARTS REELS/NORMAUX

NORMALE GD. (*) REELE GD. VERSCHIL REELE/NORMALE

2021 2022 2023

MOIS CUMUL MOIS CUMUL MOIS CUMUL MOIS CUMUL

MAAND MAAND MAAND MAAND

J 396 396 417 417 375 375 346 346

F 349 745 316 733 277 652 296 642

M 294 1.039 288 1.021 246 898 283 925

A 187 1.226 272 1.293 193 1.091 227 1.152

M 99 1.325 157 1.450 64 1.155 81 1.233

J 35 1.360 9 1.459 13 1.168 2 1.235

J 10 1.370 3 1.462 0 1.168 0 1.235

A 11 1.381 9 1.471 0 1.168 15 1.250

S 55 1.436 21 1.492 77 1.245 11 1.261

O 161 1.597 154 1.646 73 1.318 98 1.359

N 278 1.875 300 1.946 218 1.536 256 1.615

D 377 2.252 340 2.286 386 1.922 299 1.914

(*)  DEGRES-JOURS NORMAUX EQUIVALENTS  (MOYENNE DES ANNEES 1991-2020)

(*)  NORMALE EQUIVALENTE GRAADDAGEN  (GEMIDDELDE VAN DE JAREN 1991-2020 )

DEGRES-JOURS 16.5 EQUIVALENTS A UCCLE

EQUIVALENTE GRAADDAGEN 16.5 TE UKKEL



 

ECARTS REELS/NORMAUX

VERSCHIL REELE/NORMALE

2022 2023

MOIS CUMUL MOIS CUMUL

MAAND MAAND

-21 -21 -50 -50

-72 -93 -53 -103

-48 -141 -11 -114

6 -135 40 -74

-35 -170 -18 -92

-22 -192 -33 -125

-10 -202 -10 -135

-11 -213 4 -131

22 -191 -44 -175

-88 -279 -63 -238

-60 -339 -22 -260

9 -330 -78 -338

 

DEGRES-JOURS 16.5 EQUIVALENTS A UCCLE

EQUIVALENTE GRAADDAGEN 16.5 TE UKKEL


